Управление образования Администрации муницип€Lпьного образования
"Муниципальный округ Сарагryльский район Удмуртской Республики"

Муницип€tльное бюджетное общеобразовательное у{реждение
Усть-Сарашульская основная общеобразовательнаlI школа им. В.И. Агашина

(МБОУ Усть-Сарапульская ООШ)

З1,08.2023 г

прикАз
д. Усть-Сарапулка Nq 180/1 о/д

Об утверждении программы наставничества

В соответствии с планом реализации Системы
педагогических работников и обучающихся,

наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу целевой модели наставничества в МБОУ Усть-
Сарапульской ООШ на срок бессрочно (Приложение 1. Программа целевой модели

наставничества)

2. Контроль исполненшI прикttза оставляю за собой.

/И.В.Каримова/
lд
ц
о

*

п